
ДОКУМЕНТ СЕДО
Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000 
Підписувач Резніков Олексій Юрійович
Дійсний з 05.11.2021 16:26 по 05.11.2023 16:26

Міністерство оборони України 

Н4-*"В@Sw/Ex~2О
332/нм від 25.10.2022 16:32

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
НАКАЗ 

Київ

Про затвердження Списку переможців 
XXII Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика у 
Збройних Силах України 

Відповідно до Указу Президента України від 09 листопада 2007 року   
№ 1078/2007 “Про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра 
Яцика”, Положення про організацію та проведення у Збройних Силах 
України Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика, 
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 29 серпня                     
2014 року № 580, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 вересня 
2014 року за № 1137/25914, та з метою подальшого утвердження української 
мови у Збройних Силах України н а к а з у ю:

1. Затвердити Список переможців XXII Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика у Збройних Силах України, що 
додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України                                                        Олексій РЕЗНІКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони  України

від                                №

СПИСОК
переможців XXII Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика у Збройних Силах України 

Переможці серед ліцеїстів військових ліцеїв:

перше місце – ліцеїстка Київського військового ліцею імені Івана 
Богуна Руденко Юлія Вікторівна (викладачка Ждан Наталія Олексіївна);

друге місце – ліцеїст Військово-морського ліцею імені віце-адмірала 
Володимира Безкоровайного Єнікєєв Олексій Русланович (викладачка 
Остапова Альона Леонтіївна);

третє місце – ліцеїстка Київського військового ліцею імені Івана Богуна  
Білецька Анастасія Вячеславівна (викладачка Веремеєва Оксана 
Анатоліївна);

переможці серед курсантів (слухачів):

перше місце: курсантка Військового інституту телекомунікацій та 
інформатизації імені Героїв Крут Турчак Ольга Русланівна (викладачка 
Логвіненко Наталія Михайлівна); курсантка Військового інституту 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка Зінчук Дарія 
Віталіївна (викладачка Зарицька Алла Іванівна);

друге місце: курсантка Військового інституту телекомунікацій та 
інформатизації імені Героїв Крут Шелудько Маріна Олександрівна 
(викладачка Логвіненко Наталія Михайлівна); курсантка Військової академії                                  
(м. Одеса) Юхненко Єлизавета Павлівна (викладачка Тарасенко Оксана 
Дмитрівна); 

третє місце: курсантка Національної академії сухопутних військ імені 
Петра Сагайдачного Шворак Оксана Володимирівна (викладачка Шелюх 
Ольга Миронівна); курсантка Військового інституту Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка Лисенко Анастасія 
Сергіївна (викладачка Зарицька Алла Іванівна).

Тимчасово виконуючий обов’язки
директора Департаменту гуманітарного забезпечення 
Міністерства оборони України                                                        Назім АГАЄВ


